29/01/2016 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 1922

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1614

ANDEVIR ISGANZELLA
PRESIDENTE – CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO CISAM-MO 04/2016
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO CISAM-MO Nº 04/2016 DATA DA ASSINATURA:
18.01.2016
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ES-
GOTO – SAMAE DE CAMPOS NOVOS.
CNPJ DO CONTRATANTE: 83.158.105/0001-09
CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL – CISAM MEIO OESTE – SC.
CNPJ DO CONTRATADO: 08.484.353/0001-16
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS PARA
PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL, EM RAZÃO DE CONTRATO DE CON-
SÓRCIO PÚBLICO, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2016.
VALOR: R$ 17.861,28 (DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA
E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 01.01.2016 A 31.12.2016
JOEL FRANCISCO FAGUNDES ANDEVIR ISGANZELLA
DIRETOR – CONTRATANTE PRESIDENTE – CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO CISAM-MO 05/2016
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO CISAM-MO Nº 05/2016
DATA DA ASSINATURA: 18.01.2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ZORTÉA/SC.
CNPJ DO CONTRATANTE: 01.612.387/0001-08
CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

AMBIENTAL – CISAM MEIO OESTE.
CNPJ DO CONTRATADO: 08.484.353/0001-16
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS PARA
PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL, EM RAZÃO DE CONTRATO DE CON-
SÓRCIO PÚBLICO, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2016.
VALOR: R$ 4.816,85 (QUATRO MIL E OITOCENTOS E DEZESSEIS
REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 01.01.2016 A 31.12.2016
PAULO JOSÉ FRANCESCKI ANDEVIR ISGANZELLA
PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE PRESIDENTE – CONTRA-
TADO

EXTRATO DE CONTRATO CISAM-MO 06/2016
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO CISAM-MO Nº 06/2016
DATA DA ASSINATURA: 18.01.2016
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL – CISAM MEIO OESTE.
CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CONTRATADO: M.A.C. COMPUTAÇÃO GRÁFICA LTDA.
CNPJ DO CONTRATADO: 06.101.429/0001-51
OBJETO: DIREITO DE USO DE WEBSITE PARA ARMAZENAMENTO
DE INFORMAÇÕES DO CONSÓRCIO, REFERENTE AO EXERCÍCIO
DE 2016.
VALOR MENSAL: R$ 34,90 (TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA
CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 01.01.2016 A 31.12.2016
ANDEVIR ISGANZELLA
PRESIDENTE – CONTRATANTE

ERNESTO MUNIZ DE SOUZA JR./DANIELA RAMOS SILVA
CONTRATADA

ConSórCio CiSama

PORTARIA Nº 01 2016 EXONERAÇÃO VALKYRIE VIEIRA FABRE
PORTARIA N° 01/2016

Exonera ocupante do cargo de Coordenadora Contábil das funções adicionais, previstos no anexo I, do Protocolo de Intenções do CISAMA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA, Sr. Humberto Luiz Brighenti, no uso de suas atribuições legais, cons-
tantes do Estatuto Social, § 1°, da Cláusula 41ª, do Protocolo de Intenções, seu anexo I e, demais disposições legais aplicáveis à espécie,

RESOLVE:
Art. 1° - Exonerar do cargo de Coordenadora Contábil a Sra. VALKYRIE VIEIRA FABRE, constante do quadro das funções adicionais, previstos
no anexo I, do Protocolo de Intenções do CISAMA.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 29 de janeiro de 2016.
Humberto Luiz Brighenti
Prefeito de São Joaquim
Presidente do CISAMA